

US Invest 187 ApS
Sinddinggårdvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 37 05 14 70

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019.

Casper Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	US Invest 187 ApS Sinddinggårdvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 05 14 70
	Stiftet: 31. august 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Casper Søndergaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 44 t.kr. mod et overskud sidste år på 21 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 41 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 0,7 % af de samlede aktiver på 6.187 t.kr., hvilket er et fald på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	75.049	113.321
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.326	-41.465
Resultat før finansielle poster	12.723	71.856
Øvrige finansielle omkostninger	-68.944	-44.837
Resultat før skat	-56.221	27.019
Skat af årets resultat	12.325	-5.991
Årets resultat	-43.896	21.028
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.028
Disponeret fra overført resultat	-43.896	0
Disponeret i alt	-43.896	21.028

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.599.068	4.661.394
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.599.068</u>	<u>4.661.394</u>
	Andre tilgodehavender	1.500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.099.068</u>	<u>4.661.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	31.520	0
	Udskudte skatteaktiver	30.426	16.715
	Tilgodehavender i alt	<u>61.946</u>	<u>16.715</u>
	Likvide beholdninger	26.055	19.155
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88.001</u>	<u>35.870</u>
	Aktiver i alt	<u>6.187.069</u>	<u>4.697.264</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-8.541	35.355
Egenkapital i alt	41.459	85.355
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.061.120	2.183.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.927.606	2.322.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.988.726	4.506.219
 Kortfristet del af langfristet gæld	100.612	77.966
Gæld til pengeinstitutter	31.724	0
Selskabsskat	13.500	19.724
Anden gæld	11.048	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.884	105.690
 Gældsforpligtelser i alt	6.145.610	4.611.909
 Passiver i alt	6.187.069	4.697.264

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	4.737.370	2.537.370
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.200.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.737.370</u>	<u>4.737.370</u>
Afskrivninger 1. juli	-75.976	-34.511
Årets afskrivninger	<u>-62.326</u>	<u>-41.465</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-138.302</u>	<u>-75.976</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.599.068</u>	<u>4.661.394</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	35.355	14.327
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-43.896</u>	<u>21.028</u>
	<u>-8.541</u>	<u>35.355</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.792 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 4.599 t.kr.		
